
SOST. DIS.

MARENO INDUSTRIE ALI spa
Mareno di Piave (TV)

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per

ricambi

SERIE 900

PENTOLE ELETTRICHE RISCALDAMENTO DIRETTO

ELECTRIC DIRECT HEATED BOILING PANS

MARMITES ELECTRIQUES CHAUFFE DIRECTE

DIREKTBEHEIZT ELEKTRISCH KOCHKESSEL

MARMITAS ELECTRICAS A CALEFACCION DIRECTO

P9D/P9DA-10E

P9D/P9DA-15E

P9DSB/PDASB-10E

A 0 0  -  9 5 0 9 . 3 . 9 . 1 0 . P D E

14144-00

(240V - 2kW)

14196-00

14197-00

12298-00

1128-00

14120-24

14121-14   Mod. P9D...-10E

14123-14   Mod. P9D...-15E

18199-00

27115-00

13220-00

Impianto elettrico

10 Set 95

A00 - 9509.3.9.10.PDE

10 Set 95



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per

ricambi

SERIE 900

PENTOLE ELETTRICHE RISCALDAMENTO DIRETTO

ELECTRIC DIRECT HEATED BOILING PANS

MARMITES ELECTRIQUES CHAUFFE DIRECTE

DIREKTBEHEIZT ELEKTRISCH KOCHKESSEL

MARMITAS ELECTRICAS A CALEFACCION DIRECTO
93150-50   P9D-10E

93153-40   P9DA-10E

93151-50   P9D-15E

P9D/P9DA-10E

P9D-15E

10.373.008-10

19667-00

18790-00

(230V - 2kW)

4267-10

29937-00

10.373.009-10

18785-00

214535-99

Impianto elettrico

10 Dic 96

Z00 - 9612.3.9.39.PDE

10 Dic 96

Z 0 0 - 9 6 1 2 . 3 . 9 . 3 9 . P D E



1412114  P9D/DA-10E
1586412  P9D/DA-15E

1410832  P9D...-10E
1411432  P9DA-10E
1411032  P9D-15E
1411522  P9DA-15E

1037300810 (V)

1508100

1879000
(230V - 2kW)

426710
2993700

1037300910 (A)

1878500

CM187400

1966800

1322000

PENTOLE ELETTRICHE A RISCALDAMENTO DIRETTO

ELECTRIC DIRECT HEATED BOILING PANS

MARMITES ELECTRIQUES CHAUFFE DIRECTE

DIREKTBEHEIZT ELEKTRISCH KOCHKESSEL

S900 - CES900 - CE

MOD.

P9D-10E 9315050
P9DA-10E 9315340
P9D-15E 9315150
P9DA-15E 9315430

P9DSB-10E 9337130

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 90 Impianto gas

26 Apr 1996 26 Apr 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV)
Z 0 1 0 1 0 9         3 .  9 .  3 9Z00 9612 3.9.39.PDE

Z. G.

1878400

1984000



SOST. DIS.

ELABORATO:

DATA:

APPROVATO:

DATA:

GRUPPO:

DEL

▼

DISEGNO N.

▼

REV. N.

▼

DENOMINAZIONE:

PARTICOLARE:

Serie 900

Disegno esploso per

ricambi

PENTOLE A GAS ED ELETTRICHE

GAS AND ELECTRIC HEATED BOILING PANS

MARMITES A GAZ ET ELECTRIQUES

GAS UND ELEKROBEHEIZT KOCHKESSEL

MARMITAS A GAS Y ELECTRICAS

SERIE 900

P9D/P9DA-10G/E-15G/E

P9DSB/PDASB-10G/E

P9I/P9IA-10G/E-15E

157507-99

6787-00

6788-00

6789-00

6790-00

3279-00

7965-15

4500-00

140722-99

4502-00

14182-24

6748-00

9556-00

8324-00

6751-00

4501-00

14184-24

6777-00

11213-00

4897-00

18880-00

19602-00

15955-00

15954-00

15955-00

15957-00

1117-00

14209-25

14209-25

1697-44

140448-99

6794-12
(2")

6798-00
6799-00

60861-00

155350-99

1396-00

6481-12

1399-00

156160-99

14075-00

1398-10
1397-32

1884-33

14074-12

10442053-00

MARCOL 82

181769-99

Mod. P9I-5G   l. 13,3

Mod. P9I-5E  l. 16

Mod. P9I-10E l. 27

Mod. P9I-15E l. 29

OIL

16778-00
Mod. P9D/P9I-5...

(1 1/4")

16811-22

2909-00

14890-00

1397-32

14890-00

2911-10

2907-00

16816-14

4897-00

2910-10

16755-14

Mod. P9...-5...

Mobile e impianto idraulico

10 Ott 96

Z01 - 9610.3.9.11.PGE

10 Ott 96

Z 0 1 -  9 6 1 0 . 3 . 9 . 1 1 . P G E



1412114  P9D/DA-10E
1586412  P9D/DA-15E

1410832  P9D...-10E
1411432  P9DA-10E
1411032  P9D-15E
1411522  P9DA-15E

1037300810 (V)

1508100

1879000
(230V - 2kW)

2993700

1037300910 (A)

1878500

CM187400

1966800

1322000

CM293900
(EGO 50.55021.100)

> 03.2003

PENTOLE ELETTRICHE A RISCALDAMENTO DIRETTO

ELECTRIC DIRECT HEATED BOILING PANS

MARMITES ELECTRIQUES CHAUFFE DIRECTE

DIREKTBEHEIZT ELEKTRISCH KOCHKESSEL

S900 - CES900 - CE

MOD.

P9D-10E 9315050
P9DA-10E 9315340
P9D-15E 9315150
P9DA-15E 9315430

P9DSB-10E 9337130

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.           DEL                     DISEGNO N.

s s s

Disegno esploso
per ricambi

Serie 90 Impianto gas

26 Apr 1996 26 Apr 1996
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV)
Z02        0803             3.9.39Z01  0109 3.9.39.PDE

Z. G.

1878400

1984000



15750799

678700

678800

678900

679000

327900

796915

450000

14072299

450200

1418224

1418424

1121300

489700

188800

1960200

1595500

1595400

1595500

1595700

111700

1420925

1420925

169744

14044899

679412 (2")

679800

679900

6086113

15511099

139600

648112

139900

139810

188433

1407412

1044205300

450114 (*)

1677800
Mod. P9D/P9I-5...

(1 1/4")

1684900

PENTOLE A GAS ED ELETTRICHE DA 50, 100 E 150 LITRI

GAS AND ELECTRIC HEATED BOILING PANS - 50, 100 AND 150 LITERS

MARMITES A GAZ ET ELECTRIQUES - 50, 100 ET 150 LITRES

GAS UND ELEKTROBEHEIZT KOCHKESSEL - 50, 100 UND 150 LITERS

LINELINE SNC

APPROVATO:ELABORATO:

DATA: DATA:

SOST. DIS.

GRUPPO:

PARTICOLARE:

DENOMINAZIONE:

REV. N.         DEL                  DISEGNO N.

▲ ▲ ▲

Disegno esploso
per ricambi

Serie 90 Impianto idraulico e mobile

24 Mag 2000 24 Mag 2000
MARENO INDUSTRIE ALI spa

Mareno di Piave (TV) Z 0 2 0 0 0 5         3 .  9 .  1 1Z01 9610 3.9.11.PGE

1681122

290900

1489000

139732

1489000

291110

290700

1681614

489700

291010

1675514

Mod. P9... - 5...

15616099

1407500

139310

139000

1407300
139732

(*) fornire anche nuovo supporto cod. 1414744 - allargare i fori della facciata - manopole e gemmine non intercambiabili

S900 - CES900 - CE

P9D-10E 9315050
P9DA-10E 9315340
P9D-15E 9315150

P9I-10E 9317050
P9IA-10E 9317350
P9I-15E 9317150

MOD.

P9D-5G 9313931 (40)
P9D-10G 9314030 (40)
P9DA-10G 9314330 (40)
P9D-15G 9314130 (40)
P9DA-15G 9314430 (40)

P9I-5G 9315931 (40)
P9I-10G 9316041 (50)
P9IA-10G 9316341 (50)

18176999 (1 lit.)

Mod. P9I-5G l. 13,3
Mod. P9I-5E l. 16
Mod. P9I-10G l. 26
Mod. P9I-10E l. 27
Mod. P9I-15G l. 28
Mod. P9I-15E l. 29

MARCOL 82

OIL

674800

955600

832400

675100

677700


